TUA NOI uinnit

Paikka: Keskustan uimahalli
Allas: 25m

Jarjestaja:

Laji 1, 100m Sekauinti Naiset

ID Rata Nimi
1
90 2 Boroka Kiss
68 3 la Vesterlund
139 4 Josefiina Bjorklof
72 5 Meea Marjamaki
31 6 Ida Heino
8 7 Lilli Jarvenpaa
8

Laji 1, 100m Sekauinti Naiset
ID Rata Nimi

71 1 Rebekka Pihl
37 2 Heidi Huppunen
85 3 Ella Harell

135 4 Olivia Uusitorppa
51 5 Linnea Azzola

140 6 Siiri Simula
54 7 Minttu-llona Saine
46 8 Jasmin Salo

Laji 1, 100m Sekauinti Naiset
ID Rata Nimi

13 1 PeppiLehtinen
97 2 Erin Heinikangas
45 3 Viola Karismaa
126 4 Anniina Murto
36 5 Emilia Rahola
93 6 Saana Vahdmaa
38 7 Hanna Térma
137 8 Eerika Kivisto

Syntyn Seura

2003 PUS
2008 PUS
2008 STR
2008 PUS
2000 PUS
2006 Harjus

Syntyn Seura
2008 PUS
2008 PUS
2007 PUS
2004 STR
2007 PUS
2008 STR
2008 PUS
2008 PUS

Syntyn Seura
2007 KU
2007 RaUS
2005 PUS
2001 TaTU
2006 PUS
2002 RaUS
2007 PUS
2006 STR

Laji 2, 100m Sekauinti Miehet

ID Rata Nimi
1
2
33 3 Juho Kallio
29 4 Leevi Luhtanen
32 5 Juho Térma
6
7
8

Syntyn Seura

2007 PUS
2000 PUS
2005 PUS

PORIN UIMASEURA

Lahtolista

Porin Uimaseura ry
Kilpailun paivamaa loka 2, 2021 to loka 2, 2021

llm.Aika

1:41.69
1:32.37
1:37.39
1:49.74

llm.Aika
1:27.37
1:23.72
1:19.03
1:17.54
1:18.34
1:23.54
1:24.02
1:31.18

llm.Aika
1:16.58
1:12.00
1:10.99
1:05.01
1:08.33
1:11.13
1:13.33
1:16.90

llm.Aika

1:25.75
1:04.43
1:07.44

Final 1 (3)

Startti: 10.00

Final 2 (3)
Startti: 10.03

Final 3 (3)
Startti: 10.05

Final
Startti: 10.08

02-10-2021 09.06.24 Tulospalvelu: WinGrodan 2,8

Lisensoitu: Porin Uimaseura

Sivu 1/5


www.porinuimaeura.fi
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Bor%C3%B2ka&Swimmer%5Blast_name%5D=Kiss&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ia%20&Swimmer%5Blast_name%5D=Vesterlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Josefiina&Swimmer%5Blast_name%5D=Bj%C3%B6rkl%C3%B6f&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Meea&Swimmer%5Blast_name%5D=Marjam%C3%A4ki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Heino&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lilli&Swimmer%5Blast_name%5D=J%C3%A4rvenp%C3%A4%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rebekka&Swimmer%5Blast_name%5D=Pihl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Heidi&Swimmer%5Blast_name%5D=Huppunen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Harell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Uusitorppa&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linnea&Swimmer%5Blast_name%5D=Azzola&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Siiri&Swimmer%5Blast_name%5D=Simula&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Minttu-Ilona&Swimmer%5Blast_name%5D=Saine&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jasmin&Swimmer%5Blast_name%5D=Salo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Peppi&Swimmer%5Blast_name%5D=Lehtinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erin&Swimmer%5Blast_name%5D=Heinikangas&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viola&Swimmer%5Blast_name%5D=Karismaa&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anniina&Swimmer%5Blast_name%5D=Murto&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=Rahola&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saana&Swimmer%5Blast_name%5D=V%C3%A4h%C3%A4maa&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hanna&Swimmer%5Blast_name%5D=T%C3%B6rm%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eerika&Swimmer%5Blast_name%5D=Kivist%C3%B6&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Juho&Swimmer%5Blast_name%5D=Kallio&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leevi&Swimmer%5Blast_name%5D=Luhtanen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Juho&Swimmer%5Blast_name%5D=T%C3%B6rm%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Lahtolista

Laji 3, 100m Vapaauinti Naiset

ID Rata

22
102
35
107
68

cONO U B WN B

Nimi

Pipsa Salokangas
Emilia Taipalus
Stella Seppala
Elsa Salla

la Vesterlund

Laji 3, 100m Vapaauinti Naiset

ID Rata
3
14
41
99
132
39
128
142

coONOUT A WN R

Nimi

Kiira Saarinen
Senja Pakkanen
Matilda Hautaniemi
Enni Huttunen
Jenna Rautava

Nelli Ranne

Tiia Mattila

Alisa Uusitorppa

Laji 3, 100m Vapaauinti Naiset

ID Rata
98
101
100
30
92
34
96
94

oOoNOOULTE WN R

Nimi

Saara Lehto

viivi Elonen

Anni Térmanen
Nea Reunanen
Emmi Heine
Hilla-Maaria Juhola
Veera Tall

Ella Nore

Syntyn Seura

2007 PoPy
2008 RaUS
2007 PUS
2008 RaUS
2008 PUS

Syntyn Seura
2008 PUS
2008 KU
2007 PUS
2005 RaUS
2003 VeUS
2007 PUS
2008 Ui-Va
2007 STR

Syntyn Seura
2007 RaUS
2008 RaUS
2005 RaUSs
2001 PUS
2002 RaUS
2007 PUS
2005 RaUS
2002 RaUS

Laji 4, 100m Vapaauinti Miehet

ID Rata
20
44
12
9
95
127
118
121

cCONO UL A WN B

Nimi

Julius Hilaja
Benjamin Salo
Mikko Siekkinen
Patrik Pihlajamaki
Joonas Arponen
Leevi Saarinen
Markuss Justovics
Kaarlo Parssinen

Syntyn Seura
2007 PTU
2006 PUS
1975 KU
2002 KU
2005 RaUS
2006 Ui-Va
2007 RaUS
2007 RaUS

Laji 5, 50m Selkaduinti Naiset

ID Rata
1

2

22 3
139 4
46 5
6

7

8

Nimi

Pipsa Salokangas
Josefiina Bjorklof
Jasmin Salo

Syntyn Seura

2007 PoPy
2008 STR
2008 PUS

PORIN UIMASEURA

llm.Aika

1:23.23
1:17.72
1:17.86
1:29.22

lim.Aika
1:13.15
1:10.06
1:08.06
1:06.69
1:07.52
1:08.80
1:12.75
1:17.49

llm.Aika
1:04.22
1:03.65
1:00.81
59.92
1:00.69
1:02.37
1:03.75
1:06.68

lim.Aika
1:19.11
1:03.60
1:01.63
56.86
58.87
1:02.63
1:04.42
1:20.40

llm.Aika

40.16
40.37

Final 1 (3)

Startti: 10.11

Final 2 (3)
Startti: 10.13

Final 3 (3)
Startti: 10.15

Final

Startti: 10.18

Final 1 (2)

Startti: 10.21

02-10-2021 09.06.24

Tulospalvelu: WinGrodan 2,8

Lisensoitu: Porin Uimaseura

Sivu 2/5


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Pipsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Salokangas&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=Taipalus&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stella&Swimmer%5Blast_name%5D=Sepp%C3%A4l%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Salla&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ia%20&Swimmer%5Blast_name%5D=Vesterlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kiira&Swimmer%5Blast_name%5D=Saarinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Senja&Swimmer%5Blast_name%5D=Pakkanen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Matilda&Swimmer%5Blast_name%5D=Hautaniemi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Enni&Swimmer%5Blast_name%5D=Huttunen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jenna&Swimmer%5Blast_name%5D=Rautava&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nelli&Swimmer%5Blast_name%5D=Ranne&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tiia&Swimmer%5Blast_name%5D=Mattila&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alisa&Swimmer%5Blast_name%5D=Uusitorppa&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saara&Swimmer%5Blast_name%5D=Lehto&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=viivi&Swimmer%5Blast_name%5D=Elonen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anni&Swimmer%5Blast_name%5D=T%C3%B6rm%C3%A4nen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nea&Swimmer%5Blast_name%5D=Reunanen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emmi&Swimmer%5Blast_name%5D=Heine&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hilla-Maaria&Swimmer%5Blast_name%5D=Juhola&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Veera&Swimmer%5Blast_name%5D=Tall&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Nore&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julius&Swimmer%5Blast_name%5D=Hilaja&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Benjamin&Swimmer%5Blast_name%5D=Salo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mikko&Swimmer%5Blast_name%5D=Siekkinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Patrik&Swimmer%5Blast_name%5D=Pihlajam%C3%A4ki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Joonas&Swimmer%5Blast_name%5D=Arponen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leevi&Swimmer%5Blast_name%5D=Saarinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Markuss&Swimmer%5Blast_name%5D=Justovics&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kaarlo&Swimmer%5Blast_name%5D=P%C3%A4rssinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Pipsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Salokangas&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Josefiina&Swimmer%5Blast_name%5D=Bj%C3%B6rkl%C3%B6f&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jasmin&Swimmer%5Blast_name%5D=Salo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Lahtolista

Laji 5, 50m Selkauinti Naiset

ID Rata Nimi Syntyn Seura
1
41 2 Matilda Hautaniemi 2007 PUS
135 3 Olivia Uusitorppa 2004 STR
92 4 Emmi Heine 2002 RaUS
137 5 Eerika Kivisto 2006 STR
13 6 PeppiLehtinen 2007 KU
51 7 Linnea Azzola 2007 PUS
8

Laji 6, 50m Selkaduinti Miehet

ID Rata Nimi Syntyn Seura
1
2
145 3 Kaapo Jokinen 2007 STR
127 4 Leevi Saarinen 2006 Ui-Va
138 5 Leevilalava 2004 STR
6
7
8

Laji 7, 100m Perhosuinti Naiset

ID Rata Nimi Syntyn Seura

147 1 llona Nordman 2008 STR
98 2 SaaraLehto 2007 RaUS
36 3 Emilia Rahola 2006 PUS
28 4 Janina Ollikainen 2000 PUS
97 5 Erin Heinikangas 2007 RaUS
96 6 VeeraTall 2005 RaUS
37 7 Heidi Huppunen 2008 PUS

8

Laji 8, 100m Perhosuinti Miehet

ID Rata Nimi Syntyn Seura
1
2
44 3 Benjamin Salo 2006 PUS
32 4 Juho Torma 2005 PUS
95 5 Joonas Arponen 2005 Raus
118 6 Markuss Justovics 2007 Raus
7
8

Laji 9, 50m Vapaauinti Naiset

ID Rata Nimi Syntyn Seura
1
102 2 Emilia Taipalus 2008 RaUS
142 3 Alisa Uusitorppa 2007 STR
54 4 Minttu-llona Saine 2008 PUS
128 5 Tiia Mattila 2008 Ui-Va
35 6 Stella Seppala 2007 PUS
22 7 Pipsa Salokangas 2007 PoPy
8

PORIN UIMASEURA

llm.Aika

34.88
34.41
31.50
33.96
34.48
38.10

lim.Aika

36.72
31.12
33.70

llm.Aika
1:31.96
1:18.28
1:12.37
1:04.11
1:06.22
1:14.12
1:25.71

llm.Aika

1:07.93
1:04.01
1:05.99

llm.Aika

37.68
34.78
31.98
32.31
35.80
1:03.74

Final 2 (2)
Startti: 10.22

Final

Startti: 10.25

Final

Startti: 10.27

Final

Startti: 10.30

Final 1 (3)
Startti: 10.33

02-10-2021 09.06.24 Tulospalvelu: WinGrodan 2,8 Lisensoitu: Porin Uimaseura

Sivu 3/5


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Matilda&Swimmer%5Blast_name%5D=Hautaniemi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Uusitorppa&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emmi&Swimmer%5Blast_name%5D=Heine&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eerika&Swimmer%5Blast_name%5D=Kivist%C3%B6&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Peppi&Swimmer%5Blast_name%5D=Lehtinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linnea&Swimmer%5Blast_name%5D=Azzola&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kaapo&Swimmer%5Blast_name%5D=Jokinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leevi&Swimmer%5Blast_name%5D=Saarinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leevi&Swimmer%5Blast_name%5D=Jalava&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ilona&Swimmer%5Blast_name%5D=Nordman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saara&Swimmer%5Blast_name%5D=Lehto&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=Rahola&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Janina&Swimmer%5Blast_name%5D=Ollikainen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erin&Swimmer%5Blast_name%5D=Heinikangas&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Veera&Swimmer%5Blast_name%5D=Tall&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Heidi&Swimmer%5Blast_name%5D=Huppunen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Benjamin&Swimmer%5Blast_name%5D=Salo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Juho&Swimmer%5Blast_name%5D=T%C3%B6rm%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Joonas&Swimmer%5Blast_name%5D=Arponen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Markuss&Swimmer%5Blast_name%5D=Justovics&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=Taipalus&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alisa&Swimmer%5Blast_name%5D=Uusitorppa&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Minttu-Ilona&Swimmer%5Blast_name%5D=Saine&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tiia&Swimmer%5Blast_name%5D=Mattila&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stella&Swimmer%5Blast_name%5D=Sepp%C3%A4l%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Pipsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Salokangas&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Laji 9, 50m Vapaauinti Naiset
ID Rata Nimi

72 1 Meea Marjamaki
3 2 Kiira Saarinen
132 3 Jenna Rautava
39 4 Nelli Ranne
143 5 lisa Vanne
94 6 Ella Nore
85 7 Ella Harell
43 8 Matilda Lampela

Laji 9, 50m Vapaauinti Naiset
ID Rata Nimi

13 1 PeppiLehtinen

45 2 Viola Karismaa
100 3 Anni Tormdnen

92 4  Emmi Heine

30 5 Nea Reunanen

34 6 Hilla-Maaria Juhola

90 7 Boroka Kiss
134 8 Alisa Ailanen

Syntyn Seura
2008 PUS
2008 PUS
2003 VeUS
2007 PUS
2008 STR
2002 RaUS
2007 PUS
2004 PUS

Syntyn Seura
2007 KU
2005 PUS
2005 RaUS
2002 RaUS
2001 PUS
2007 PUS
2003 PUS
2004 STR

Laji 10, 50m Vapaauinti Miehet

ID Rata Nimi
15 1 mika karlsson
127 2 Leevi Saarinen
12 3 Mikko Siekkinen
9 4 Patrik Pihlajamaki
29 5 Leevi Luhtanen
44 6 Benjamin Salo
138 7 Leevilalava
121 8 Kaarlo Parssinen

Syntyn Seura
2004 KU
2006 Ui-Va
1975 KU
2002 KU
2000 PUS
2006 PUS
2004 STR
2007 RaUS

Laji 11, 200m Rintauinti Naiset

ID Rata Nimi
1
2
107 3 ElsaSalla
51 4 Linnea Azzola
71 5 Rebekka Pihl
6
7
8

Laji 11, 200m Rintauinti Naiset
ID Rata Nimi

1
99 2 Enni Huttunen
38 3 HannaToérma
93 4 Saana Vahdamaa
101 5 viivi Elonen
48 6 LyyliJarvi
14 7 Senja Pakkanen
8

Syntyn Seura

2008 RaUS
2007 PUS
2008 PUS

Syntyn Seura

2005 RaUS
2007 PUS
2002 RaUS
2008 RaUS
2007 PUS
2008 KU

PORIN UIMASEURA

Lahtolista

llm.Aika
31.77
30.84
30.48
29.72
29.82
30.76
30.90
31.95

lim.Aika
29.03
28.31
27.57
27.30
27.42
28.22
28.90
29.29

llm.Aika
31.20
28.04
26.98
24.52
25.07
27.83
28.98

llm.Aika

3:05.37
3:39.09

lim.Aika

3:02.18
2:59.16
2:46.16
2:54.50
3:00.99
3:02.36

Final 2 (3)
Startti: 10.35

Final 3 (3)
Startti: 10.36

Final

Startti: 10.38

Final 1 (2)

Startti: 10.40

Final 2 (2)
Startti: 10.45

02-10-2021 09.06.24 Tulospalvelu: WinGrodan 2,8

Lisensoitu: Porin Uimaseura

Sivu 4/5


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Meea&Swimmer%5Blast_name%5D=Marjam%C3%A4ki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kiira&Swimmer%5Blast_name%5D=Saarinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jenna&Swimmer%5Blast_name%5D=Rautava&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nelli&Swimmer%5Blast_name%5D=Ranne&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Iisa&Swimmer%5Blast_name%5D=Vanne&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Nore&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Harell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Matilda&Swimmer%5Blast_name%5D=Lampela&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Peppi&Swimmer%5Blast_name%5D=Lehtinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viola&Swimmer%5Blast_name%5D=Karismaa&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anni&Swimmer%5Blast_name%5D=T%C3%B6rm%C3%A4nen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emmi&Swimmer%5Blast_name%5D=Heine&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nea&Swimmer%5Blast_name%5D=Reunanen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hilla-Maaria&Swimmer%5Blast_name%5D=Juhola&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Bor%C3%B2ka&Swimmer%5Blast_name%5D=Kiss&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alisa&Swimmer%5Blast_name%5D=Ailanen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=mika&Swimmer%5Blast_name%5D=karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leevi&Swimmer%5Blast_name%5D=Saarinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mikko&Swimmer%5Blast_name%5D=Siekkinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Patrik&Swimmer%5Blast_name%5D=Pihlajam%C3%A4ki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leevi&Swimmer%5Blast_name%5D=Luhtanen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Benjamin&Swimmer%5Blast_name%5D=Salo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leevi&Swimmer%5Blast_name%5D=Jalava&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kaarlo&Swimmer%5Blast_name%5D=P%C3%A4rssinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Salla&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linnea&Swimmer%5Blast_name%5D=Azzola&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rebekka&Swimmer%5Blast_name%5D=Pihl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Enni&Swimmer%5Blast_name%5D=Huttunen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hanna&Swimmer%5Blast_name%5D=T%C3%B6rm%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saana&Swimmer%5Blast_name%5D=V%C3%A4h%C3%A4maa&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=viivi&Swimmer%5Blast_name%5D=Elonen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lyyli&Swimmer%5Blast_name%5D=J%C3%A4rvi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Senja&Swimmer%5Blast_name%5D=Pakkanen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

PORIN UIMASEURA

Lahtolista
Laji 12, 200m Rintauinti Miehet

ID Rata Nimi Syntyn Seura lim.Aika
1
20 2 Julius Hilaja 2007 PTU 3:24.24
136 3 Vilho Verronen 2004 STR 2:44.93
133 4 Santeri Ahinko 2004 VeUS 2:34.56
7 5 Oskari Ovaskainen 2000 PUS 2:35.70
33 6 Juho Kallio 2007 PUS 2:59.26
145 7 Kaapo Jokinen 2007 STR 3:55.88
8

Final
Startti: 10.49

02-10-2021 09.06.24 Tulospalvelu: WinGrodan 2,8 Lisensoitu: Porin Uimaseura

Sivu 5/5


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julius&Swimmer%5Blast_name%5D=Hilaja&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vilho&Swimmer%5Blast_name%5D=Verronen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Santeri&Swimmer%5Blast_name%5D=Ahinko&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oskari&Swimmer%5Blast_name%5D=Ovaskainen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Juho&Swimmer%5Blast_name%5D=Kallio&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kaapo&Swimmer%5Blast_name%5D=Jokinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

